所有者等の探索の開始等について（お知らせ）

別紙に掲げる土地は、表題部所有者不明土地（表題部所有者不明土地の登記

及び管理の適正化に関する法律（令和元年法律第１５号）第３条第１項に規定

する表題部所有者不明土地をいう。）であり、同項に基づく当該土地の所有者

等の探索を行うので、お知らせします。

また、当該土地の利害関係人は、本日から同法第１５条第２項又は第１７条

後段の公告がされるまでの間、当該土地の所有者等（所有権又は共有持分が帰

属し、又は帰属していた自然人又は法人（法人でない社団又は財団を含む。）

をいう。）について、下記の提出先宛てに意見又は資料を提出することができ

ます。

令和４年７月２２日 千葉地方法務局茂原支局 登記官 深津輝彦

記

意見又は資料の提出先

〒260-8518 千葉市中央区中央港１－１１－３

千葉地方法務局不動産登記部門地図整備室

電話番号 ０４３－３０２－１３１２

別紙

手続番号 地目 地積

0414-2022-0001 長生郡長生村一松字廣瀬 戊２６７８ 墓地 ２３４
0414-2022-0002 長生郡長生村一松字濱新田 戊１４７１－４ 公衆用道路 ５８
0414-2022-0003 長生郡長生村一松字葛埋 丙１１５９－１ 宅地 ３９３・０４
0414-2022-0004 長生郡長生村一松字塩濱 丁３６８７ 宅地 ５９・７４
0414-2022-0005 長生郡長生村一松字塩濱 丁３６８８ 雑種地 ４６
0414-2022-0006 長生郡長生村一松字蟹道寺ノ際 丁２７３２ 墓地 １１４
0414-2022-0007 長生郡長生村一松字蟹道寺ノ際 丁２７３４ 墓地 ６８
0414-2022-0008 長生郡長生村一松字向原上 丙３０３１ 宅地 １１３４・５１
0414-2022-0009 長生郡長生村一松字向祢 戊１８９２－２ 公衆用道路 １８９
0414-2022-0010 長生郡長生村一松字向祢 戊１８９３－３ 公衆用道路 ６２
0414-2022-0011 長生郡長生村一松字向祢 戊１８９４－３ 公衆用道路 １１６
0414-2022-0012 長生郡長生村一松字江尻前 丙８５７ 墓地 １１１
0414-2022-0013 長生郡長生村一松字高塚下 丙２６６０ 墓地 ２２
0414-2022-0014 長生郡長生村一松字砂畑一 丁３３４２ 畑 ２９
0414-2022-0015 長生郡長生村一松字砂畑一 丙３８８５ 雑種地 ２９１
0414-2022-0016 長生郡長生村一松字砂畑五 戊３３７７ 畑 １９２
0414-2022-0017 長生郡長生村一松字砂畑三 丁３５９３ 畑 ３３
0414-2022-0018 長生郡長生村一松字砂畑三 丙４２５８ 雑種地 ３４０
0414-2022-0019 長生郡長生村一松字砂畑三 丙４２６５ 畑 ５６
0414-2022-0020 長生郡長生村一松字砂畑三 丙４３０４ 雑種地 １６３
0414-2022-0021 長生郡長生村一松字砂畑三 丙４３０５ 宅地 ７７・１１
0414-2022-0022 長生郡長生村一松字砂畑三 丙４３３５ 宅地 ９９・１７
0414-2022-0023 長生郡長生村一松字砂畑四 丁３６４８ 畑 ４２
0414-2022-0024 長生郡長生村一松字寺ノ前 丙６９ 墓地 ８６
0414-2022-0025 長生郡長生村一松字中瀬 丙４４４８ 宅地 ３３・０５
0414-2022-0026 長生郡長生村一松字上龍宮 丙２３６９－３ 田 １０
0414-2022-0027 長生郡長生村一松字中屋 戊２００１ 墓地 ２０８
0414-2022-0028 長生郡長生村一松字仲ノ町 戊１３６８－２ 墓地 ４６
0414-2022-0029 長生郡長生村一松字仲ノ町 戊１３６９ 墓地 ３８
0414-2022-0030 長生郡長生村一松字道祖神上 乙１７４８ 山林 ５９１
0414-2022-0031 長生郡長生村一松字南谷向 丙２９４ 墓地 ８５
0414-2022-0032 長生郡長生村一松字畑中 丙３７１２－１ 境内地 １４４
0414-2022-0033 長生郡長生村一松字畑中 丙３７１２－２ 境内地 ３・３０
0414-2022-0034 長生郡長生村一松字戊高入 丙２１９８ 山林 ２６４
0414-2022-0035 長生郡長生村一松字北蛭田 戊９１２ 墓地 １２１
0414-2022-0036 長生郡長生村金田字下カジ原 ２７５１ 山林 ９９
0414-2022-0037 長生郡長生村金田字川原 １１７８－１ 山林 ５９
0414-2022-0038 長生郡長生村金田字本村 ２０２ 山林 ２５７
0414-2022-0039 長生郡長生村金田字本村 ２０４－１ 宅地 １０４１・９０
0414-2022-0040 長生郡長生村金田字堂面 ２０１５－１ 墳墓地 １７４２

表題部所有者不明土地に係る所在事項

別紙

0414-2022-0041 長生郡長生村金田字流シ ２５４７－１ 田 １２２